



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 28076491 الرقم التسلسلي
Date 27/12/2024 - 26/06/1446 التاريخ
Time 3:47 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عبدالله مسفر محمد ال حرقان الدوسري	اسم العميل
Account Number	282608010410750	رقم الحساب
IBAN Number	SA7980000282608010410750	رقم الآيبان
Opening Balance	2,265.20 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.88 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	23	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	139	عدد السحوبات
Total Deposits	149,653.17 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	151,917.49 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/10/01 - 2024/12/26	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	ابن الوردي	الشارع
District	الشفاء	الحي
Postal Code	14721	الرمز البريدي
Building Number	7572	رقم المبنى
Secondary Number	4431	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cofen (427500139678-8105721401043654):الوقت:**00:11:47:ملاحظة: Coffee, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,246.20 SAR
2024/10/01	التحويل التلقائي الوقت:**00:16:42:ملاحظة:N-fracct/28200608110117552FR:عبدالله	0.00 SAR	2,000.00 SAR	4,246.20 SAR
2024/10/01	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT23T72029575:-ملاحظة:**00:20:35:الوقت: مسفر الدوسري NCBK9962427306DV-General Organization for Social Ins	0.00 SAR	5,166.61 SAR	9,412.81 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427503162291-6453591500126745):الوقت:**03:16:30:ملاحظة: DHAFAER ALDAWSARI, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	9,397.81 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Fawal (100104014627-1642897501300001):الوقت:**04:54:51:ملاحظة: Maryam Ahmed Muh, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	9,373.81 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:**10:09:52:ملاحظة:W-fracct/21600608016057721TO:المستفيد:طيف عبدالله مسفر الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	9,273.81 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:**14:46:53:ملاحظة:W-fracct/39000608010162434FR:عبدالكريم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	10,273.81 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:**15:26:03:ملاحظة:W-fracct/43300608010011713FR:فهد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	11,273.81 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:**15:32:36:ملاحظة:W-fracct/39000608010074571TO:المستفيد:محمد سليمان ناصر المطير	4,000.00 SAR	0.00 SAR	7,273.81 SAR
2024/10/01	فواتير نظام سداد الوقت:**18:03:50:ملاحظة:W#001-5518591888 -05242335335:	270.80 SAR	0.00 SAR	7,003.01 SAR
2024/10/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 29 LOAN 38093783T24Batch:الوقت:**20:13:51:ملاحظة:	1,290.71 SAR	0.00 SAR	5,712.30 SAR
2024/10/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 10 LOAN 990001201047T24Batch:الوقت:**20:13:51:ملاحظة:	0.79 SAR	0.00 SAR	5,711.51 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427602143359-6395515201283286):الوقت:**02:15:10:ملاحظة: AVOCADO JUICES, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	5,676.51 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mtaam (427602180761-6431828540341726):الوقت:**02:18:14:ملاحظة: Hb Alrman Ltqdy, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,661.51 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:**11:42:05:ملاحظة:W-fracct/21600608016057721TO:المستفيد:طيف عبدالله مسفر الدوسري	50.00 SAR	0.00 SAR	5,611.51 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:**18:41:03:ملاحظة:W-fracct/64400608017330780TOMUHAMMAD MUHAMMAD SALEEM MUHAMMAD HUSSAIN	30.00 SAR	0.00 SAR	5,581.51 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cofen (427701000175-8105721401043654):الوقت:**01:54:02:ملاحظة: Coffee, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	5,562.51 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Ahla (427702150038-6444034564440345):الوقت:**02:15:17:ملاحظة: Food Restaurant, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,547.51 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Gohrt (427702003425-8156713901302650):الوقت:**14:45:40:ملاحظة: Alkir, RIYADH, SA	34.80 SAR	0.00 SAR	5,512.71 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (100314005181-1642221001300001):الوقت:**14:57:44:ملاحظة: Zahraa Taher Bin Muham, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	5,481.71 SAR
2024/10/05	خدمات مدفوعات تكافل الراجحي الوقت:**10:16:16:ملاحظة:I#239642278862513334400321019731:	700.02 SAR	0.00 SAR	4,781.69 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Good (428007212126-6442394864423948):الوقت:**07:21:28:ملاحظة: old folks, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,771.69 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) aswaq (428009194595-8154229401000540):الوقت:**09:22:41:ملاحظة: mabkhot alnahdi, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,746.69 SAR
2024/10/06	سحب - الصراف الآلي SASCO - OKAZ, RIYADH (RAJHIA5L01800RQ1-ملاحظة:**09:33:24:الوقت: 56)	200.00 SAR	0.00 SAR	4,546.69 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:**11:18:24:ملاحظة:W-fracct/21600608016057721TO:المستفيد:طيف عبدالله مسفر الدوسري	50.00 SAR	0.00 SAR	4,496.69 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (100701003688-1643050001300001):الوقت:**01:28:42:ملاحظة: Luminous Touches Tradi, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	4,483.69 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Boufia (100705028005-1633660001300001):الوقت:**05:29:46:ملاحظة: Taif Hussein Th, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	4,474.19 SAR
2024/10/07	حوالة فورية صادرة الوقت:**13:46:03:ملاحظة:9107102400334590:عبدالله مسفر الدوسري	4,450.00 SAR	0.00 SAR	24.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:10:42:ملاحظة:**00:10:42:ملاحظة: (102500004161-1643050001300001) Luminous Touches Tradi, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,392.27 SAR
2024/10/27	حسم مباشر الوقت:02:41:42:ملاحظة:**02:41:42:ملاحظة: 17829018 - DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	1,033.47 SAR	0.00 SAR	358.80 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:21:06:27:ملاحظة:**21:06:27:ملاحظة: TOACCT/21600608016142374TO:ملاحظة: W-ركبه- **المستفيد:زكية سعد محمد آل حرفان	200.00 SAR	0.00 SAR	158.80 SAR
2024/10/31	حوالات سريع الواردة الوقت:21:39:39:ملاحظة:**21:39:39:ملاحظة: PAYROLL-996CT25OUC032013-:ملاحظة: مسفر عبدالله مسفر N-CBK99624303052J-General Organization for Social Ins الدوسري	0.00 SAR	5,166.61 SAR	5,325.41 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:08:29:54:ملاحظة:**08:29:54:ملاحظة: TOACCT/21600608016142374TO:ملاحظة: W-ركبه- **المستفيد:زكية سعد محمد آل حرفان	800.00 SAR	0.00 SAR	4,525.41 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:08:32:07:ملاحظة:**08:32:07:ملاحظة: TOACCT/21600608016057721TO:ملاحظة: W-طيف- **المستفيد:طيف عبدالله مسفر الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	4,425.41 SAR
2024/10/31	فواتير نظام سداد الوقت:08:37:31:ملاحظة:**08:37:31:ملاحظة: W#001-5578521569 -05242335335	287.50 SAR	0.00 SAR	4,137.91 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:08:41:15:ملاحظة:**08:41:15:ملاحظة: TOACCT/36900608010294135TO:ملاحظة: W-نعيمه- **المستفيد:نعيمه سعد محمد آل حرفان	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,137.91 SAR
2024/11/01	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:25:24:ملاحظة:**20:25:24:ملاحظة: T24 INST. 1 LOAN 990009269573T24Batch:	1,291.50 SAR	0.00 SAR	846.41 SAR
2024/11/01	التحويل التلقائي الوقت:00:20:36:ملاحظة:**00:20:36:ملاحظة: N-/FRACCT/28200608110117552FR:	0.00 SAR	1,600.00 SAR	2,446.41 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت:20:42:41:ملاحظة:**20:42:41:ملاحظة: AJMGOV-PLT AJMAN AE : 9969*****484783	13.67 SAR	0.00 SAR	2,432.74 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت:20:42:47:ملاحظة:**20:42:47:ملاحظة: AJMGOV-PLT AJMAN AE : 9969*****484783	37.31 SAR	0.00 SAR	2,395.43 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت:20:54:31:ملاحظة:**20:54:31:ملاحظة: Kheyoot cotton for : 9969*****484783 clothi Dubai AE	17.87 SAR	0.00 SAR	2,377.56 SAR
2024/11/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:03:25:05:ملاحظة:**03:25:05:ملاحظة: Majd Station, Central (1813N79110110115-:ملاحظة: (032458170031	400.00 SAR	0.00 SAR	1,977.56 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت:06:11:32:ملاحظة:**06:11:32:ملاحظة: TOACCT/21600608016057721TO:ملاحظة: W-طيف- **المستفيد:طيف عبدالله مسفر الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	1,877.56 SAR
2024/11/04	تحويل الوقت:21:50:55:ملاحظة:**21:50:55:ملاحظة: TOACCT/21600608016057721TO:ملاحظة: W-طيف- **المستفيد:طيف عبدالله مسفر الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	1,777.56 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:30:51:ملاحظة:**00:30:51:ملاحظة: (110600004488-1643050001300001) Luminous Touches Tradi, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,768.56 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:38:27:ملاحظة:**02:38:27:ملاحظة: (060237010751-5506531401247238):ملاحظة: PETROGEN, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,718.56 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:50:56:ملاحظة:**23:50:56:ملاحظة: (112350017683-5516298001406522):ملاحظة: EARABAT ALKHAYRAN LILK, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	1,623.56 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:54:41:ملاحظة:**23:54:41:ملاحظة: (431123543177-6375601477541111):ملاحظة: Thamaraipatti Alarwd L, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,616.56 SAR
2024/11/07	حوالة فورية صادرة الوقت:12:34:42:ملاحظة:**12:34:42:ملاحظة: مسفر عبدالله مسفر 9107112400289074:ملاحظة: الدوسري**المستفيد:عبدالله مسفر الدوسري	200.00 SAR	0.00 SAR	1,416.56 SAR
2024/11/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:34:42:ملاحظة:**12:34:42:ملاحظة: مسفر عبدالله مسفر 9107112400289074:ملاحظة: الدوسري**المستفيد:عبدالله مسفر الدوسري	0.58 SAR	0.00 SAR	1,415.98 SAR
2024/11/08	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:56:27:ملاحظة:**20:56:27:ملاحظة: AL NAHDI MARKET OKAZ, RIYADH:ملاحظة: (RAJHIA4L01800RD2-8859	600.00 SAR	0.00 SAR	815.98 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:00:44:ملاحظة:**21:00:44:ملاحظة: aswaq (431209126689-8154229801000541):ملاحظة: mabkhot alnahdi, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	788.98 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:49:26:ملاحظة:**02:49:26:ملاحظة: GULF (431302003456-8144639701300123):ملاحظة: COMPANY LTD, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	738.98 SAR
2024/11/08	حوالات فورية واردة الوقت:13:37:01:ملاحظة:**13:37:01:ملاحظة: 20241108SAINMAINMA2BXXX11336103973/MESHAL MAHMOUD F MESHAL MAHMOUD F ALANAZI:ملاحظة: **ALANAZI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,738.98 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:18:14:37:ملاحظة:**18:14:37:ملاحظة: W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله مسفر محمد آل حرفان الدوسري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	738.98 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:34:07:ملاحظة:**00:34:07:ملاحظة: (431400335979-6453591500126745):ملاحظة: DHAFAER ALDAWSARI, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	717.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **16:59:59 ملاحظة: (431414009575-8160360771216974) ALDREES 1444, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	667.98 SAR
2024/11/09	تحويل الوقت: **17:26:38 ملاحظة: W-/FRACCT/64400608016280416FR:مشاري	0.00 SAR	500.00 SAR	1,167.98 SAR
2024/11/10	حوالة فورية صادرة الوقت: **00:52:44 ملاحظة: 9/110112400081296:مكتب سعيد العا*المستفيد: مكتب سعيد العا	1,070.00 SAR	0.00 SAR	97.98 SAR
2024/11/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **00:52:44 ملاحظة: 9/110112400081296:مكتب سعيد العا*المستفيد: مكتب سعيد العا	1.15 SAR	0.00 SAR	96.83 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت: **18:11:39 ملاحظة: W-/FRACCT/64400608016280416FR:مشاري	0.00 SAR	500.00 SAR	596.83 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **19:35:27 ملاحظة: Jihan (129108946295-1820300901300001):ملاحظة: Ibrahim Abdullah, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	556.83 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **19:42:45 ملاحظة: (431607000280-8118243101343231):ملاحظة: MARASM ROSE CO, RIYADH, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	421.83 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **19:53:35 ملاحظة: (431607023500-8112491201325988):ملاحظة: RAWNAG AL TAWFER, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	342.83 SAR
2024/11/13	حوالة فورية صادرة الوقت: **19:03:09 ملاحظة: 9/1113112400494170:ملاحظة: سيد مبارك 0 سيد*المستفيد:	180.00 SAR	0.00 SAR	162.83 SAR
2024/11/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **19:03:09 ملاحظة: 9/1113112400494170:ملاحظة: سيد مبارك 0 سيد*المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	162.25 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت: **23:08:40 ملاحظة: W-/FRACCT/43300608010011713FR:فهيد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,662.25 SAR
2024/11/14	تحويل الوقت: **14:01:29 ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016142374TO:ملاحظة: *المستفيد:ركبة سعد محمد آل حرقان	200.00 SAR	0.00 SAR	1,462.25 SAR
2024/11/14	تحويل الوقت: **23:17:10 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608110117552FR:عبدالله	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,462.25 SAR
2024/11/14	حوالات فورية واردة الوقت: **23:23:28 ملاحظة: 20241114SANCBNKCBK2B82812323254180:عبدالله مسفر محمد الدوسري*المستفيد:عبدالله مسفر محمد الدوسري	0.00 SAR	345.00 SAR	2,807.25 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **17:49:46 ملاحظة: (432017493970-6420385901191411):ملاحظة: Manafith for insurance, HAFOUF, SA	138.00 SAR	0.00 SAR	2,669.25 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:16:03 ملاحظة: hamad (432006002083-8185968603050680):ملاحظة: mohsen co, SALWA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,649.25 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:31:27 ملاحظة: (432018311939-6376463301011448):ملاحظة: PETROLY CO, AL-AHSA, SA	195.00 SAR	0.00 SAR	2,454.25 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:59:03 ملاحظة: (111858004748-5534944103023180):ملاحظة: SAHAEB HDRAMOT RESTURA, SALWA, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	2,375.25 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: **14:57:54 ملاحظة: W-/FRACCT/43300608010011713FR:فهيد	0.00 SAR	500.00 SAR	2,875.25 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: **00:23:50 ملاحظة: CARS TAXI SERVICES : 9969*****484783:ملاحظة: CO LLC DUBAI AE	88.84 SAR	0.00 SAR	2,786.41 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **00:34:50 ملاحظة: (432200344225-6453591500126745):ملاحظة: DHAFER ALDAWSARI, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	2,760.41 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:24:53 ملاحظة: AL (432218244686-6404068101395939):ملاحظة: AMDAD ALAMEN FOR GA, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	2,714.41 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:35:20 ملاحظة: (432215046663-8196877201196560):ملاحظة: ALDREES 25, MADINA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,664.41 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **19:23:04 ملاحظة: (432216012160-8166117301196558):ملاحظة: ALDREES 25, MADINA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,629.41 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: **19:25:26 ملاحظة: JAWHARAT AL EMARAT : 9969*****484783:ملاحظة: GEN AJMAN AE	28.39 SAR	0.00 SAR	2,601.02 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: **19:25:27 ملاحظة: ADNOC AL DEYAFI : 9969*****484783:ملاحظة: 884 SHARJAH AE	206.08 SAR	0.00 SAR	2,394.94 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: **19:29:18 ملاحظة: BLACK APPLE : 9969*****484783:ملاحظة: BOUTIQUE LLC Ajman AE	252.32 SAR	0.00 SAR	2,142.62 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: **19:37:11 ملاحظة: CROWN PALACE : 9969*****484783:ملاحظة: HOTEL ABU DHABI AE	241.80 SAR	0.00 SAR	1,900.82 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:20:44 ملاحظة: AI (432220202202-6301144601939804):ملاحظة: Majed Oud, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	1,813.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/18	سحب - الصراف الآلي AL ZAHRANI LAND 1, RIYADH: ملاحظة**23:19:51: الوقت: (RAJHIA3L018009N8-1200)	400.00 SAR	0.00 SAR	1,413.82 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bqalt (112328012671-555304467754111): ملاحظة**23:28:35: الوقت: Arwd Qrmsht Llmw, RIYADH, SA	36.50 SAR	0.00 SAR	1,377.32 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (432302032316-8141799101077467): ملاحظة**02:40:06: الوقت: TURKISH VALLEY ESTAURA, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	1,316.32 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (432304105333-6428459101335378): ملاحظة**04:11:53: الوقت: ASWAQ WADDAH ALANAZI, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	1,247.32 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (432304114534-6428459101335378): ملاحظة**04:11:53: الوقت: ASWAQ WADDAH ALANAZI, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,208.32 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (111359111921-5548489071201426): ملاحظة**13:59:33: الوقت: SPECTRUM JEWEL MARKETS, RIYADH, SA	63.75 SAR	0.00 SAR	1,144.57 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع (دولي) BAIT ALWALEEMA : 9969*****484783: ملاحظة**19:29:06: الوقت: KITCHEN AJMAN AE	15.77 SAR	0.00 SAR	1,128.80 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) PRIME WINGS : 9969*****484783: ملاحظة**19:29:12: الوقت: TOURISM DUBAI AE	105.13 SAR	0.00 SAR	1,023.67 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) ADNOC AL DORRA 573 : 9969*****484783: ملاحظة**19:29:15: الوقت: SHARJAH AE	105.13 SAR	0.00 SAR	918.54 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) AL WEDAYAH AL : 9969*****484783: ملاحظة**19:39:17: الوقت: MAGHRIBI DUBAI AE	82.80 SAR	0.00 SAR	835.74 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) AL WEDAYAH AL : 9969*****484783: ملاحظة**19:39:17: الوقت: MAGHRIBI DUBAI AE	21.02 SAR	0.00 SAR	814.72 SAR
2024/11/19	سحب - الصراف الآلي SASCO - OKAZ, RIYADH (RAJHIA5L01800RQ1-): ملاحظة**16:02:25: الوقت: (8528)	200.00 SAR	0.00 SAR	614.72 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (191629010428-5508863400022195): ملاحظة**16:30:27: الوقت: TECHNICAL INSPECTION, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	499.72 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) WAFI (432420554642-6367501055115301): ملاحظة**20:55:55: الوقت: ENERGY COMPANY, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	449.72 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Hnouf (112230002335-553167737753111): ملاحظة**22:30:26: الوقت: Alragy Altjaryt, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	349.72 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (432423025042-6446553064465530): ملاحظة**23:02:57: الوقت: AlAmmar Chain Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	329.72 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Amna (112000002377-1645225501300001): ملاحظة**00:00:11: الوقت: Abdullah Mohammed, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	294.72 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cofen (432502009461-8105721401043654): ملاحظة**02:36:57: الوقت: Coffee, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	271.72 SAR
2024/11/20	تحويل W-طيف-/TOACCT/21600608016057721TO: ملاحظة**05:33:18: الوقت: *المستفيد: طيف عبدالله مسفر الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	171.72 SAR
2024/11/20	تحويل W-فهد-/FRACCT/43300608010011713FR: ملاحظة**22:02:30: الوقت:	0.00 SAR	500.00 SAR	671.72 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (110024012173-5545607301278379): ملاحظة**00:24:34: الوقت: magasil adwaa, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	638.72 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SAHAB (432621139492-1510365801219982): ملاحظة**00:30:22: الوقت: ALSARK GROCERY, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	624.72 SAR
2024/11/21	تحويل W-احمد-/TOACCT/07701608011903132TO: ملاحظة**13:01:02: الوقت: *المستفيد: احمد عبدالعزيز علي محمد	30.00 SAR	0.00 SAR	594.72 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (211308010704-5508863400022195): ملاحظة**13:09:18: الوقت: TECHNICAL INSPECTION, RIYADH, SA	37.95 SAR	0.00 SAR	556.77 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Qwafi (432614215507-6393165540543633): ملاحظة**14:22:03: الوقت: Alshrq Lkhdmata, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	531.77 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Asia (43262015647-8183304201282691): ملاحظة**14:27:47: الوقت: Petroleum Limited, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	481.77 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Qwafi (432614533609-6393165540543633): ملاحظة**14:53:44: الوقت: Alshrq Lkhdmata, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	441.77 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (211531005296-5508863700022198): ملاحظة**15:32:16: الوقت: TECHNICAL INSPECTION, RIYADH, SA	37.95 SAR	0.00 SAR	403.82 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (432604004858-8197731601318734): ملاحظة**16:05:29: الوقت: ALFAWARES CO, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	353.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:09:47**ملاحظة:432704004799-8144639701300123) COMPANY LTD, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	303.82 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:55:27**ملاحظة:111655012324-5545607301278379) magasil adwaa, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	300.82 SAR
2024/11/24	حوالة فورية صادرة الوقت:04:25:25**ملاحظة:9124112400604263) مشاري عبدالله مسفر ال حرفان**المستفيد:مشاري عبدالله مسفر ال حرفان	30.00 SAR	0.00 SAR	270.82 SAR
2024/11/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:02:22**ملاحظة:9124112400604263) مشاري عبدالله مسفر ال حرفان**المستفيد:مشاري عبدالله مسفر ال حرفان	0.58 SAR	0.00 SAR	270.24 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:40:17**ملاحظة:110440057913-5548507171222494) ESTABLISHMENT OF QALAT, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	207.24 SAR
2024/11/25	حوالة فورية صادرة الوقت:13:02:22**ملاحظة:9125112400330419) مشاري عبدالله مسفر ال حرفان**المستفيد:مشاري عبدالله مسفر ال حرفان	50.00 SAR	0.00 SAR	157.24 SAR
2024/11/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:02:22**ملاحظة:9125112400330419) مشاري عبدالله مسفر ال حرفان**المستفيد:مشاري عبدالله مسفر ال حرفان	0.58 SAR	0.00 SAR	156.66 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:28:33**ملاحظة:433020072361-1510366101219983) ALSARK GROCERY, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	136.66 SAR
2024/11/26	تحويل الوقت:21:00:51**ملاحظة:21600608016057721TO) المستفيد:طيف عبدالله مسفر الدوسري W-/TOACCT	100.00 SAR	0.00 SAR	36.66 SAR
2024/11/26	حوالة فورية صادرة الوقت:21:06:10**ملاحظة:9126112400697371) عبدالله مسفر الدوسري**المستفيد:عبدالله مسفر الدوسري	35.00 SAR	0.00 SAR	1.66 SAR
2024/11/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:06:10**ملاحظة:9126112400697371) عبدالله مسفر الدوسري**المستفيد:عبدالله مسفر الدوسري	0.58 SAR	0.00 SAR	1.08 SAR
2024/12/01	حوالات سريع الواردة الوقت:00:50:22**ملاحظة:PAYROLL-996CT27E9E011898- General Organization for Social Ins عبدالله مسفر الدوسري-NCBK99624334023Z	0.00 SAR	5,166.61 SAR	5,167.69 SAR
2024/12/01	حوالة فورية صادرة الوقت:00:53:30**ملاحظة:9101122400059832) عبدالله مسفر الدوسري**المستفيد:عبدالله مسفر الدوسري	3,850.00 SAR	0.00 SAR	1,317.69 SAR
2024/12/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:53:30**ملاحظة:9101122400059832) عبدالله مسفر الدوسري**المستفيد:عبدالله مسفر الدوسري	1.15 SAR	0.00 SAR	1,316.54 SAR
2024/12/02	خصم أفساط متاجرة وتمويل الوقت:20:58:39**ملاحظة:T24 INST. 2 LOAN 990009269573T24Batch)	1,291.50 SAR	0.00 SAR	25.04 SAR
2024/12/18	حوالة فورية صادرة الوقت:16:27:35**ملاحظة:9118122400408792) مشاري عبدالله مسفر ال حرفان**المستفيد:مشاري عبدالله مسفر ال حرفان	24.00 SAR	0.00 SAR	1.04 SAR
2024/12/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:27:35**ملاحظة:9118122400408792) مشاري عبدالله مسفر ال حرفان**المستفيد:مشاري عبدالله مسفر ال حرفان	0.58 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت:23:05:13**ملاحظة:39000608010348280FR) عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	50.46 SAR
2024/12/22	حوالة فورية صادرة الوقت:23:09:22**ملاحظة:9122122400648752) عبدالله مسفر الدوسري**المستفيد:عبدالله مسفر الدوسري	49.00 SAR	0.00 SAR	1.46 SAR
2024/12/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:09:22**ملاحظة:9122122400648752) عبدالله مسفر الدوسري**المستفيد:عبدالله مسفر الدوسري	0.58 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويحتمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

